

**Philucca Holding ApS**

**Banevænget 12**

**4293 Dianalund**

**CVR-nummer 34486905**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2017



---

Henrik Oscar Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Philucca Holding ApS  
Banevænget 12  
4293 Dianalund

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	34486905
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Henrik Oscar Henriksen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab gennem direkte og indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder og foretage anden kapitalinvestering i fast ejendom samt udlejning heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 429 mod et overskud på TDKK 703 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 4.844.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-26.461</b>	<b>-6</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.823	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-56.284</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.200	717
1	Finansielle indtægter	10.697	1
2	Finansielle omkostninger	-1.409	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>419.203</b>	<b>699</b>
	Skat af årets resultat	9.334	3
	<b>Årets resultat</b>	<b>428.537</b>	<b>703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	103.400	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.200	317
	Overført resultat	308.937	285
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>428.537</b>	<b>703</b>
3	Antal beskæftigede		



		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Grunde og bygninger	738.523	298
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.906	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>899.429</b>	<b>298</b>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.963.160	2.897
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.963.160</b>	<b>2.897</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.862.589</b>	<b>3.195</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.351	26
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.108	190
	Tilgodehavende skat	16.226	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>593.685</b>	<b>219</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>481.196</b>	<b>1.107</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.074.882</b>	<b>1.326</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.937.471</b>	<b>4.521</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.057	574
	Overført resultat	4.070.148	3.761
	Foreslået udbytte	103.400	100
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.843.605</b>	<b>4.515</b>
	Hensættelser til udskudt skat	31.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>31.000</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.186	6
	Anden gæld	1.680	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>62.866</b>	<b>6</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>93.866</b>	<b>6</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.937.471</b>	<b>4.521</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.423	0
Andre finansielle indtægter	274	1
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>10.697</b>	<b>1</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	1.409	5
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1.409</b>	<b>13</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.923.104	1.923
Kostpris 31. december	1.923.104	1.923
Værdireguleringer 1. januar	973.856	1.256
Årets resultatandel	466.200	717
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000
Værdireguleringer 31. december	1.040.056	974
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>2.963.160</b>	<b>2.897</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Henrik Oscar Henriksen ApS	Dianalund	100%

5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	574	3.761	100	4.515
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	16	309	103	429
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>590</b>	<b>4.070</b>	<b>103</b>	<b>4.844</b>

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Henrik Oscar Henriksen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Henrik Oscar Henriksen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
